Câmara Municipalde Tatuí
Edifício PresidenteTancredoNeves

Telefone/Whatsapp (15) 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 — Tatuí/SP

Caixa Postal52 — CEP 18.270-540

Sue: www.camaratatui.sp.gov.br e-mail: diretoriaOcamaratatui.sp.gov.br

REQUERIMENTO Nº 756
REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma

regimental, digne-se oficiar à Exma. Senhora Prefeita Municipal de Tatuí, para

que informe a esta Casa Legislativa, o número de notificações de casos de

dengue hemorrágica em nosso município, bem como o número de pacientes que

foram a óbito por causa da doença.

JUSTIFICATIVA

É importante o vereador estar informado de maneira que

possa levar ao cidadão a informação correta, quando indagado, além de exercer

a fiscalização das ações do Poder Público, visando garantir o bem estare a

saúde da população do nosso municipio, assim sendo, encaminho o presente

requerimento.

Sala das Sessões “Ver. Rafael'Orsi Filho”, 22 de março de 2021.    GAMARA MUNICIPAL DE TATUÍ
Tom: 19/02/2021 Hora: 19:26
anoimanto Nº 736/2021 o

VILLA NOVA

Vereador
|Autoria: FÁBIO VILLANOVA À

[aum Requer da Prefeita que informeà0 númeroo de
'notificações de casos de dengue hemorrágica em nosso

municipio, bem como o número de pacientes que foram a bit.

NúmerodeProtocoio SilEh
“Tatuí: Cidade Ternura — Capitalda Música”